

Tervetuloa, tämä on organisaation Fingrid Oyj saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua <https://www.fingrid.fi> ja on laadittu / päivitetty 15.12.2020. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia.

Palvelun saavutettavuuden on arvioinut ulkopuolinen asiantuntijaorganisaatio

Digipalvelun saavutettavuuden tila

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain

Ei-saavutettava sisältö

2. Kohtuuton rasite

Sähkömarkkinakuvaajien koneellisessa luettavuudessa haastetta. Näitten uusiminen on suuri projekti kuvaajadatan suuren määrän ja esitystavan vuoksi. Kuvaajat pienen henkilömäärän käytössä kuukausittain, tarjoten yleisinformaatiota aiheesta kiinnostuneille. Lisäksi sama data saatavilla yhtiön avoimen datan sivustolta (<https://data.fingrid.fi/>) esimerkiksi excel-muodossa.

Kuvaajien toteutusta tullaan kuitenkin katsomaan uudestaan Fingridin avoimen datan sivuston uusiutumisen myötä vuosina 2021 - 2022 (arvioitu aikataulu). Siten erillistä uusimisprojektia ennen joka tapauksessa eteen tulevaa uusimistyötä ei koeta tällä hetkellä tehokkaaksi ratkaisuksi.

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi

Sähköpostilla

webmaster@fingrid.fi

Muilla tavoin

Yhtiön palautteenantosisivusto on osoitteessa <https://www.fingrid.fi/sivut/yhteystiedot/palaute/>
Tämän lomakkeen kautta annetut palautteet menevät samaan sähköpostiosoitteeseen kuin yllä annettu sähköpostiosoite.

Puhelinvaihde:
030 395 5000

Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, [voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon Avautuu uuteen ikkunaan](#). Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)
puhelinnumero vaihde 0295 016 000

Teemme jatkuvasti työtä saavutettavuuden parantamiseksi